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PETYCJA

dot. budowy oświetlenia drogi w Kuligowie (ul. Radzymińska)

Szanowny Panie Wójcie,

My, mieszkańcy miejscowości Kuligów, zamieszkujący posesje wzdłuż drogi powiatowej 
(ul. Radzymińska), biegnącej od miejscowości Radzymin do centrum Kuligowa (skrzyżowanie 
z ulicą Warszawską), a także inni, korzystający z tej drogi, zwracamy się do Pana Wójta z wnioskiem o 
podjęcie działań mających na celu wybudowanie wzdłuż opisanej trasy:

Oświetlenia ulicznego (latarni) przy ul. Radzymińskiej -  na odcinku od znaku 
drogowego „Kuligów” (prostopadła ul. Cytrynowa) do miejsca, w którym rozpoczyna się 
oświetlenie, tj. na wysokości domu mieszkalnego przy ul. Radzymińskiej 29.

r  Z uwagi na fakt rozbudowy tej części Kuligowa, tj. powstawianie nowych domów 
mieszkalnych na wspomnianym odcinku, wnosimy o przedłużenie linii oświetlenia do 
wskazanego miejsca (tj. znak drogowy „Kuligów”). Uważamy, że oświetlenie miejscowości 
powinno rozpoczynać się wy sokości znaku drogowego „Kuligów”, tym bardziej, że z roku na 
rok zwiększa się na tym odcinku liczba zaludnienia.

> Bezsprzecznym argumentem jest zapewnienie bezpieczeństwa pieszym oraz użytkownikom 
samochodów osobowych podczas nocy oraz długich zimowych wieczorów. Ciemność tam 
panująca grozi wypadkami, biorąc pod uwagę krętość drogi, szczególnie przy wyjeździe 
z ulic wewnętrznych.
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> Liczymy również na wsparcie Pana Wójta dla przedsiębiorczości mieszkańców, gdyż 
np. przy ul. Radzymińskiej prowadzona jest działalność gospodarcza. Oświetlenie drogi 
(ul. Radzymińska) jest niezbędne, aby uchronić miejsce przed niechcianymi 
gośćmi/złodziejami. Obecny stan rzeczy uniemożliwia rozwój firmy według założeń 
właściciela, a to z kolei ogranicza jego dochody.
Z uwagi na powyższe wstrzymane są również decyzje innych osób na prowadzenie 
działalności gospodarczej na tym odcinku drogi.

W trosce o dobro, mienie i zdrowie obecnych i przyszłych mieszkańców Kuligowa proszę o pozytywne 
rozpatrzenie naszej petycji i nadanie biegu sprawie.

W imieniu mieszkańców Kuligowa bardzo proszę o przygotowanie procesu inwestycyjnego w powyższym 
zakresie oraz przedstawienie dokładnego planu jego realizacji.

Z uwagi na fakt, że petycje mieszkańców' wysyłane do Urzędu Gminy w poprzednich latach zostały przez 
Urząd zignorowane (brak odpowiedzi, a tvm samym brak lakichkolwiek decyzii), proszę w imieniu 
mieszkańców Kuliuowa o potraktowanie tvm razem naszej nctycii bardzo poważnie oraz o podanie daty 
i godziny planowanego spotkaniu (sesja rady gminy lub inne), na którym będzie omawńana nasza sprawą. 
Proszę o powiadomienie Sołtysa Kuligowa oraz mnie o terminie listowie (adres w' nagłówkujjiib 
telefoniczne tak aby delegacja z Kuliuowa mogła wziąć udział w spotkania,

Z poważaniem.

W imieniu mieszkańców Kuligowa
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Załączniki:
I .Lista mieszkańców wspierających petycję

2



w
° 9°



Imię i nazwisko Adres Podpis



nr Imię i nazwisko Adres rwy



i nazwisko Adres Podpis
1


